[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОДА ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 11.12.2017 № ПОС.03-1748/17

г. Переславль-Залесский

Об изменении автобусного маршрута

регулярных перевозок № 5 «Славич» - пос. Соколка»

             В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», с постановлением Администрации г. Переславля-Залесского от 08.09.2016 №ПОС.03-1239/16 «Об утверждении Порядка установления, изменения, отмены муниципальных маршрутов регулярных перевозок на территории города Переславля-Залесского»,

Администрация города Переславля-Залесского постановляет:

1. В целях упорядочения движения общественного транспорта на территории города Переславля-Залесского, изменить автобусный маршрут регулярных перевозок № 5 «Славич» - пос. Соколка», согласно приложению.

2. После вступления в силу настоящего постановления внести соответствующие изменения в Реестр маршрутов регулярных перевозок, действующих на территории города Переславля-Залесского, утвержденный постановлением Администрации г. Переславля-Залесского от 17.03.2016 №ПОС.03-0320/16.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Переславская неделя» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Переславля-Залесского.

 4. Настоящее постановление вступает в силу с 31 декабря 2017 г.

 5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Заместитель Главы Администрации

города Переславля-Залесского                                                                              В.Ю. Леженко

Приложение к постановлению
Администрации г. Переславля-Залесского
от 11.12.2017 № ПОС.03-1748/17
Сведения по измененному маршруту регулярных перевозок № 5 «Славич» - пос. Соколка»
	Номер, наименование маршрута
	Вид регулярных перевозок
	Вид/                класс/

категория/  количество транспортных средств
	Порядок посадки/                                    высадки пассажиров
	Экологические характеристики транспортных средств
	Общая протяженность маршрута, км
	Наименование начальных, промежуточных, конечных остановочных пунктов по маршруту
	Наименование улиц, автодорог, по которым проходит маршрут

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	№ 5,

"Славич" -

 пос. Соколка - Сельхозтехника"
	Регулярные пассажирские перевозки по регулируемым тарифам
	автобус/               малый, средний/

М2, М3/               1 ед.
	Только в установленных остановочных пунктах
	Евро-4/                 Евро-5
	19.4
	"Славич"

Школа № 4 "Славянский базар"

ЗАГС

Стадион

Парк Победы                       Красный Химик                      «Надежда»                 Центр                           Завод "ЛИТ"                        Прокуратура

Школа № 3           Швейная фабрика

Земство

Аптека                         Школа № 8                                                              ул. Подгорная
Сокольская слобода
пос. Газовиков

Дендросад                                                     мкр-н Чкаловский                             Библиотека    Сельхозтехника

Застава
	пл. Менделеева     ул. Строителей   ул. Кооперативная    ул. Маяковского         ул. Урицкого        ул. Ростовская    ул. Советская                                            ул. Кардовского
ул. Московская                                      ул. Ямская

ул. М. Крестьянка

ул. Луговая

ул. Пришвина

ул. Сокольская

Схема измененного маршрута.
[image: image2.jpg]Cxema
aBTODOYCHOro MapLupyTa

=2 _BHumanue! CeeTodop

s - K p yTO |7| Crl yC K

L7\ -Buumanue! et

N\ -OnacHble NnoBopoTH!

“CIIABNY "

-Kpyrosoe aBmxeHue

-ABTODYCHAas OCTaHOBKA

= .@,'

\_\_\\/_,// o
, ;F“:T‘”‘: - } i i LUKOJIA Ne 4 BA3AP
f i

=

A i

L, | ®

| e g s e e N _ —_

e (
) - -

| Eﬂ ABTOCTAHLISA—
| @9 | | CENBXOTEXHIKA
‘ NOC.TA3OBMUKOB

H

24\

S —
| | YKATTOBCKMNIAW

| | cokonbCkAs MKF-R

® | CnoBOaA BUBMUOTEKA @‘ &

HO,HI"OPHAH

LIJKHA Ne 8

3EMCTBO

LUKOJIA Ne 3

LUBEMHAA

®ABPUKA &

a

4A

A

N

T%U,EHTP

NAPK NMOBEAbI

A
! CTAIIVIOH
!

ﬁ [EA“E"‘“A

[ -

o

XOJIMOI'OPEHI